平成23年3月14日

各  位
会 社 名：株 式 会 社 大   京
代 表 者 名：代表執行役社長 山口  陽
コード番号：8840      東証第１部
問い合わせ先：執行役     髙橋 英丈

TEL：03-3475-3802

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

平成23年3月11日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」にて被災された皆さまに、心よりお見舞

い申し上げます。一日も早い復旧・復興をお祈り申し上げます。
当社グループにおける被害の状況等に関して、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 被害の状況について

当社グループでは11日の時点で、本社ビルがあります東京・渋谷区千駄ヶ谷に「災害対策本部」を設置

し、とくに被害が甚大な東北地区には東京からも支援要員を派遣して当社グループの役職員の安否確認を

行うことに加え、当社グループの分譲マンションならびに管理受託マンションの安全確認、被害状況調査

などの対応を進めております。
しかしながら交通や通信手段の混乱により、なおしばらくの時間を要することが見込まれます。
現在確認できております情報において、人命にかかわる人的被害は無く、マンションも倒壊等に至る大

きな物的被害は確認されておりません。
また、建設中のマンションおよび今期引渡し予定のマンションにおきましても地震の影響は極めて軽微

であります。

２． 業績に与える影響について

この地震の影響による被害状況については現在調査中であり、今後、当期の業績に重大な影響が見込ま

れる場合は速やかに開示いたします。

３． 災害復興支援の実施について

当社グループでは、特に被害の大きい地区において、当社グループ役職員を含む被災者の方々への生活

用品や防寒用品などの支援物資を提供するとともに、企業として最大限の支援を行っていく考えです。

以  上